
UCHWAŁA NR IX/ 59 /15
RADY GMINY ŁOMAZY

z dnia 26 listopada 2015 r.

w sprawie uchwalenia rocznego Programu współpracy Gminy Łomazy z organizacjami pozarządowymi 
oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie na 2016 rok

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2013 r. poz. 594, z późn. zm.) oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 2014 r.  poz. 1118, z późn. zm.) Rada Gminy 
Łomazy uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się roczny Program współpracy Gminy Łomazy z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 
2016 rok w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łomazy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Małgorzata 
Janina Derlukiewicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 30 stycznia 2017 r.

Poz. 432



Załącznik do rocznego Programu współpracy Gminy 

Łomazy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na 2017 r.

 REGULAMIN KOMISJI KONKURSOWYCH 

§ 1. 1. Regulamin określa tryb powoływania i zasady działania komisji konkursowych do opiniowania ofert 
w otwartych konkursach ofert na wyłonienie wykonawców zadań pożytku publicznego w roku 2017 na terenie 
Gminy Łomazy.

2. Regulamin nie ma zastosowania do wyłonienia podmiotów dla realizacji zadań w ramach inicjatywy 
lokalnej oraz zadań, dla których przepisy szczególne przewidują odrębny tryb zlecania.

§ 2. 1. Komisje konkursowe powoływane są wśród osób, o których mowa w art.15 ust. 2b, 2d-2f ustawy 
o pożytku publicznym, w trybie zarządzenia Wójta Gminy Łomazy.

2. Komisje mają charakter doraźny do danego konkursu. Organ wykonawczy Gminy Łomazy może też 
zdecydować o powołaniu odrębnej komisji do wyboru ofert w danej dziedzinie pożytku publicznego.

§ 3. Skład komisji liczy 5 członków posiadających prawo punktowania ofert. Komisja składa się 
z przewodniczącego i członków.

§ 4. 1. Do komisji mogą być powołane osoby, które wyraziły na to zgodę.

2. Osoby reprezentujące organizację lub podmioty, o których mowa w § 3 ust. 2 Regulaminu, są zapraszane 
do komisji przez organ wykonawczy Gminy Łomazy lub typowane przez co najmniej dwie organizacje lub 
podmioty.

§ 5. 1. Komisja konkursowa dokonuje otwarcia kopert z ofertami w terminie wyznaczonym w ogłoszeniu 
o konkursie, w obecności pełnego składu powołanej komisji.

2. Na wstępie komisja dokonuje podziału ofert na grupy odpowiadające poszczególnym dziedzinom zadań 
pożytku publicznego.

§ 6. Każdą czynność komisji konkursowej wpisuje się do protokołu z posiedzenia zawierającego 
w szczególności;

1) datę konkursu;

2) skład komisji konkursowej;

3) nazwy podmiotów oraz nazwy zadań, na które zostały złożone oferty w konkursie;

4) nazwy podmiotów, których oferty nie zostały zakwalifikowane do oceny merytorycznej z podaniem 
przyczyn odrzucenia;

5) liczbę punktów przyznanych poszczególnym podmiotom wraz z uzasadnieniem.

§ 7. Przewodniczący komisji konkursowej niezwłocznie po zakończeniu prac komisji przekazuje całość 
dokumentacji konkursowej Wójtowi Gminy Łomazy.

§ 8. Konkurs ma charakter jawny.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 432


		2017-01-30T13:19:06+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




